第５号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　　高知県知事　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名

簡易係留施設使用許可申請書

高知県海岸管理条例第６条第１項の規定により海岸保全区域等内における簡易係留施設の使用の許可（を受けていたものについて、高知県海岸管理条例施行規則第５条第３項の規定により更新の許可）を受けたいので、次のとおり申請します。

	新規又は更新の別
	新規　・　更新
	許可年月日及び許可番号（更新の場合に記入してください。）
	年　　月　　日

第　　　　　号

	海岸の名称

	区域の種別
	海岸保全区域　・　一般公共海岸区域　・　一般公共海岸水域

	使用の場所

	係留する船舶
	船舶の種類
	モーターボート　・　ヨット　・　その他（　　　　　　　　　 ）

	船名

	総トン数

	船舶の長さ

	船舶の幅

	船舶の深さ

	船舶番号

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

注　１　「新規又は更新の別」欄、「区域の種別」欄及び「船舶の種類」欄は、該当するものを○で囲んでください。

２　申請書は、正副２部を提出してください。